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Schéma cistirny odpadnich vod
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ZELEZO-BETONOVA DESKA
ZHUTNELE STERKOVE LOZE
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Poznamka: Stavebni pfipravenost pro obsyp nebo obetonovani. Montaz zhotovit dle Pokynt pro osazeni.
* V/ ptipadé pozadavku na uloZeni COV do vétsi hloubky ne? je maximalni hloubka uvedend na vykresu, nebo odliného zatizen,
musi byt COV staticky zaji$téna (napf. obetonovanim). Konkrétni postup uréi projektant.

Objem nadrze

Objem nitrifikacni zény

Objem dosazovaci nadrze

Objem primarni nadrze

Vyska hladiny

19.98 m?

10.68 m?

472 m?

12.83 m?

2.06m

Maximalni hmotnost 3000 kg
Inst. pfikon dmychadla 1100w
Napéti 400V
Jisténi pfivodniho kabelu 13A
Privodni kabel (max. 50 m) J‘;{('EYS

ENVI-PUR, s.r.o.
Na Vi¢ovce 13/4
160 00 Praha 6 - Dejvice

¢ +420381203 211
B info@envi-pur.cz
@ www.envi-pur.cz

Hlavni kancelar a vyroba
Wilsonova 420
392 01 Sobéslav
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